


Shaseria "SYNERGY shagjr e i e sper Ticand, 6 03122010
KT1902011C
Likuidaior

Ftese per Kreditoret e shogerise *SYNERGY'shoger ne likuidim e siper
‘Njoftim | dyte

Oraky | vetém | shogerise "SYNERGY shoger e g e sper, ka vendosur er mtyljen
prtion | & snoger

endim | rresiperm eshte megsinuar orane Qendres Karbetae e Rregjisinit (QKR] né detén
30 Hars 5008 me i spliii CNL234227.95.09 dne ka s s napien € pcgedutes se i Po e
et vendim oshic omeruar lKudatoi 2. Famur Leio me acfese R, Adem Selt Knja, Nr.35.pal, 11 sh
1,Ap 12, Titane, | i e fe creatche detyimet  percakluar e Liin i 5901t 14.04. 2008 Per beglaret
he shogerie iegiare”

e dhenat e shogerise ge Iikuidohet “SYNERGY"shoger! n Ikuldm e siper,ne likuidim

Shocéria "SYNERGY shacer ne fiuidim e siper éshié themeluzr né Galén 15.12.2006 sinas
Igeve t Republikes se Shaperse sishoveri me pergegi t kufzuer e Esni regiisuar ne Gendrén
Kombeare & Reqjsirinil, né 02t 25.05 2007,

Kepital themear 52 eshie 100,000 ske | ndare e 100 pise. me virs nominie 1,000 Iske per
oo lese.

Ftesa per kreditoret e shogerise

Bazuat e ligin 1 9601 ot 14-04-2008 'Per fregtaret dhe shoserte tegtare” noni 195 fiidator
shacerise fon krediorst & sa ce kene pretendime e 1 depaziuar ato per prishjn & shoserise dy fore
adhazime e ntervalprej 30 dtosh

Pretendimes wja dunet 2 depaziohen brenda 30 dlsve nga Gafa & Tl te Oyt ts publiier
ga ne e fagen e nlerent te Qendres Kombetara o Reg st 1o 7yren o likudatort dne adesen &
stoqériss Rr. Adem St Knja N1 35, pal (11 shk 1,49.12, Tirane che pumer kontait 0552094715

Likuidatori
i shoreriss "SYNERGY"shogeri ne iuidim e siper
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